lveco 40C15 3.0 AIRCO OPEN LAADBAK 40C15 3.0 AIRCO

OPEN LAADBAK

Caracteristicas generales

Marca

Subcategoria

Placa de matricula
Lectura del odémetro
Afo de construccion
Fecha del primer registro
Color

Condicién

Combustible

Clase de emision

Referencia

Caracteristicas

Peso vacio
payloadWeight
GVW

Numero de puertas

Contenido del cilindro

Iveco

Lateral abatible
V-319-RX
295.813km
2018
28-09-2018
Ingenio

Usado

Diesel

Euro 6

V-319-RX

3.035kg
465kg
3.500kg
2

2.998cc



lveco 40C15 3.0 AIRCO OPEN LAADBAK 40C15 3.0 AIRCO
OPEN LAADBAK

Especificaciones técnicas

Numero de ejes 2

Configuracion de ejes 4x2

Transmision Apretdn de manos
Activos 150hp
Descripcidon

= Additional options and accessories = - Electrically adjustable door mirrors - Electrically operated front windows - Partition -
Partition with window - Rear head rests - Remote central locking - Tinted glass = More information = length/height: L4 = Dealer
information = WWW.HVANDEBUNTE.COM PRIJS EXCLUSIEF BTW (NETTO PRIJS)

Accesorios

e ABS

e Aire acondicionado

e Cierre central de puertas

e Central doorlocking

e VVentanas eléctronicas

o Electric windows

e Radio / reproductor de casetes
e Radio/ reproductor de CD

e Rueda de cambio

e Power steering



	Iveco 40C15 3.0 AIRCO OPEN LAADBAK 40C15 3.0 AIRCO OPEN LAADBAK
	Iveco 40C15 3.0 AIRCO OPEN LAADBAK 40C15 3.0 AIRCO OPEN LAADBAK

